EDITAL DC/IT 9/2026

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO
ORIENTAR PARA IGUALDADE DE GÊNERO: A
EXPERIÊNCIA DO GRUPO MARIA’S EM ITATIBA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade
São Francisco - USF, no uso de suas atribuições
e considerando o Edital DC/BP 1/2026, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo

os(as) estudantes selecionados(as) para participação no Projeto de Extensão Orientar para

Igualdade de Gênero: A experiência do grupo Maria’s em Itatiba – São Paulo da Universidade São

Francisco – USF, Câmpus Itatiba.

I. Ana Paula Aparecida da Silva

II. Daniela da Silva Andrade

III. Flavia Marques

IV. Fernanda Santos Gama

V. Giovanna Cristina Siqueira

VI. Giulia Furquim Petronilio

VII. Henrique Bareto

VIII. Isabella Rocha Vasconcelos

IX. Jacqueline Guimarães Gomes

X. Julia Mendonça de Moraes

XI. Maria Paula Favaro Silva

Parágrafo único. Os critérios de seleção foram:

I. Participação no processo de entrevista;

II. Disponibilidade de horário para as atividades do projeto;

III. Semestre de enquadramento;

IV. Comprometimento;

V. Participação em atividades extensionistas.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 5 de março de 2026.

Marcelo da Silva
Diretor do Câmpus – Itatiba

		2026-03-09T09:39:47+0000